
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [1001] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 15/02  11:40:47 2:07:49  

2 Mallet Sylvain [1140]  Termes (48310) SEH 15/02  11:45:40 2:12:42 0:04:53

3
Barret Clément  [1002] Team Race Land Espoir GOURDON

(46300)
SEH 15/02  11:49:24 2:16:26 0:08:37

4 Grange Gaëtan [1003] Csa 115  Mulebar ORANGE (84100) SEH 15/02  11:55:50 2:22:52 0:15:03

5 Papi Luca [1165]   () SEH 15/02  11:55:51 2:22:53 0:15:04

6 Mazars Stéphane [1143]  salles la source (12330) V1H 15/02  11:58:12 2:25:14 0:17:25

7 Gaumer Sébastien [1168]   () SEH 15/02  11:59:07 2:26:09 0:18:20

8 Mouisel Etienne [1145] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 15/02  11:59:27 2:26:29 0:18:40

9 Colliou Jérôme [1124] Tuc Triathlon Toulouse (31400) V1H 15/02  11:59:38 2:26:40 0:18:51

10 Poujol Jerome [1167]   () SEH 15/02  11:59:41 2:26:43 0:18:54

11 Granié Sébastien [1062] Rodez Tri 12 severac le chateau (12150) V1H 15/02  12:01:10 2:28:12 0:20:23

12
Granier Jeremy [1133] Sport Causse Aventure SALLES LA

SOURCE (12330)
SEH 15/02  12:03:38 2:30:40 0:22:51

13
Imart Olivier [1066] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 15/02  12:03:39 2:30:41 0:22:52

14 Fabre Julien [1053] Team Argence  LE MONASTÈRE (12000) SEH 15/02  12:05:14 2:32:16 0:24:27

15 Durrieu Laurent [1048] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 15/02  12:07:38 2:34:40 0:26:51

16 Batut Sebastien [1013]  BOZOULS (12340) SEH 15/02  12:08:30 2:35:32 0:27:43

17 Soulie Laurent [1173]   () V1H 15/02  12:09:11 2:36:13 0:28:24

18
Cuoc Philippe [1039] Splach Athle L Isle Jourdain SAMATAN

(32130)
SEH 15/02  12:09:27 2:36:29 0:28:40

19 Rudelle Rémi [1101]  Toulouse (31500) SEH 15/02  12:09:50 2:36:52 0:29:03

20 Pouderoux Cecile [1092] Team Utpma Tom15 aurillac (15000) SEF 15/02  12:10:31 2:37:33 0:29:44

21 Chargy Bruno [1031] Sports Nature Lévezou  Flavin (12450) V1H 15/02  12:10:38 2:37:40 0:29:51

22 Deleris Lionel [1040] Cplp La Primaube RODEZ (12000) SEH 15/02  12:11:01 2:38:03 0:30:14

23 Blanchy Jean Marie [1174]   () V2H 15/02  12:11:25 2:38:27 0:30:38

24 Escaffre Renaud [1158]   () SEH 15/02  12:12:38 2:39:40 0:31:51

25
Serieys Laurent [1108] Running Club Arpajon labesserette

(15120)
SEH 15/02  12:13:17 2:40:19 0:32:30

26
Malbo Christian [1076] Team Petit Montagnard - Murat Murat

(15300)
V2H 15/02  12:13:19 2:40:21 0:32:32

27 Allaux Christophe [1116] As Ce Bosch Lioujas (12740) SEH 15/02  12:13:22 2:40:24 0:32:35

28 Gerard Philippe [1059] Foulées D'olt Espalion (12500) V1H 15/02  12:13:28 2:40:30 0:32:41

29 Druilhe Cyril [1075]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:14:36 2:41:38 0:33:49

30 Labit Laurent [1162]   () V1H 15/02  12:14:38 2:41:40 0:33:51

31
Quintard Johan [1094] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 15/02  12:15:38 2:42:40 0:34:51

32 Despeyroux Francis [1042]  Sainte-Radegonde (12850) V1H 15/02  12:16:39 2:43:41 0:35:52

33 Peligry Jean-Michel [1089] La Voie De L'ecir Loubaresse (15320) V1H 15/02  12:17:58 2:45:00 0:37:11

34 Lavanga Joris [1070]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:18:15 2:45:17 0:37:28

35 Salamé Bastien [1148]  Lescure (81380) SEH 15/02  12:21:46 2:48:48 0:40:59

36 Marcillac Cedric [1141] Épi Du Rouergue Gages (12630) SEH 15/02  12:21:59 2:49:01 0:41:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Le Guen Cedric [1072]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:22:00 2:49:02 0:41:13

38 Fugit Jean Pierre [1057]  la primaube (12450) V1H 15/02  12:22:25 2:49:27 0:41:38

39
Bourrier Alexandre [1022] As Ce Bosch Soulages-Bonneval

(12210)
V1H 15/02  12:22:53 2:49:55 0:42:06

40 Albouy Jean-Pierre [1006] Running Fouss 31 Francon (31420) V2H 15/02  12:24:26 2:51:28 0:43:39

41
Fabie Cyril [1129] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 15/02  12:24:30 2:51:32 0:43:43

42 Giambra Arnaud [1060]  Fronton (31620) V1H 15/02  12:26:02 2:53:04 0:45:15

43 Chapelle Patrice [1157]   () V1H 15/02  12:26:39 2:53:41 0:45:52

44 Brayet Adrien [1024] Team 12 rignac (12390) SEH 15/02  12:26:54 2:53:56 0:46:07

45 Ricard Pascal [1096] Stade Rodez Athlétisme Quins (12800) SEH 15/02  12:27:08 2:54:10 0:46:21

46 Marceau Gerard [1077]  DRUELLE (12510) V2H 15/02  12:27:23 2:54:25 0:46:36

47 Laye Jean-Pierre [1071] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2H 15/02  12:28:05 2:55:07 0:47:18

48 Valade Cédric [1166]   () V1H 15/02  12:28:10 2:55:12 0:47:23

49 Marre Ludovic [1078]  MANHAC (12160) SEH 15/02  12:28:11 2:55:13 0:47:24

50 Mayrand Romain [1080]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:28:13 2:55:15 0:47:26

51 Crubilie Joel [1038]  FIGEAC (46100) V1H 15/02  12:28:26 2:55:28 0:47:39

52 Douls Benoit [1045]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:28:43 2:55:45 0:47:56

53 Soutadé Régis [1151]  gramond (12160) V1H 15/02  12:29:21 2:56:23 0:48:34

54 Lepki Stéphanie [1074]  villeneuve d'aveyron (12260) SEF 15/02  12:29:26 2:56:28 0:48:39

55 Calviere Quentin [1027]  Villeneuve (12260) SEH 15/02  12:29:29 2:56:31 0:48:42

56 Favier Jérôme [1054] Tuc Triathlon toulouse (31400) V1H 15/02  12:29:36 2:56:38 0:48:49

57 Delattre Baptiste [1177]   () SEH 15/02  12:29:38 2:56:40 0:48:51

58 Vezinet Beatrice [1113] Action 12 LAISSAC (12310) SEF 15/02  12:30:17 2:57:19 0:49:30

59 Le Hir Xavier [1073] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 15/02  12:31:41 2:58:43 0:50:54

60
Mauzat Jean-Pierre [1079] Running Club Arpajon Sansac de

Marmiesse (15130)
V3H 15/02  12:32:14 2:59:16 0:51:27

61 Soulie Christophe [1109]  baraqueville (12160) V1H 15/02  12:32:30 2:59:32 0:51:43

62
Eche Vincent [1128] Xtrême Enduro évasion Muret le château

(12330)
V1H 15/02  12:33:08 3:00:10 0:52:21

63 ClabÉ Piquet Didier [1035]  Blanquefort (33290) V1H 15/02  12:33:13 3:00:15 0:52:26

64 Rubion Alain [1100] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) V2H 15/02  12:33:39 3:00:41 0:52:52

65 Badie Luc [1011]  MONTRABE (31850) V2H 15/02  12:34:54 3:01:56 0:54:07

66 Le Guen Mélissa [1138]  Onet-le-château (12 850) SEF 15/02  12:34:57 3:01:59 0:54:10

67
Salgues Delphine [1102]  Tuc Triathlon / Airbus Running toulouse

(31300)
SEF 15/02  12:34:59 3:02:01 0:54:12

68
Boularan Jérémy [1019] Les Renards Du Dimanche figeac

(46100)
SEH 15/02  12:35:09 3:02:11 0:54:22

69 Bouscary Pierre [1023]  sebazac (12740) SEH 15/02  12:35:42 3:02:44 0:54:55

70 Ursule Gregory [1171]   () SEH 15/02  12:36:27 3:03:29 0:55:40

71
Enjalbert David [1050] Les Allumés De La Sainte Victoire 

Aix-en-provence (13100)
V1H 15/02  12:36:28 3:03:30 0:55:41

72 Calmels Frederic [1026]  NAUCELLE (12800) SEH 15/02  12:36:36 3:03:38 0:55:49

73 Dominguez Edwin [1044]  POITIERS (86000) SEH 15/02  12:36:50 3:03:52 0:56:03

74 Ena Sébastien [1049]  Rodelle (12340) V1H 15/02  12:37:09 3:04:11 0:56:22

75 Duffaud Baptiste [1047]  rodez (12000) SEH 15/02  12:37:16 3:04:18 0:56:29

76
Burlaud Pierre [1025] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 15/02  12:37:26 3:04:28 0:56:39

77 Dellac Arnaud [1041] La Druelloise balsac (12510) V1H 15/02  12:37:57 3:04:59 0:57:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Chateau Valérie [1033]  Arpajon sur Cere (15300) V1F 15/02  12:38:59 3:06:01 0:58:12

79 Felgines Joel [1055] Running Club Arpajon yolet (15130) V1H 15/02  12:39:02 3:06:04 0:58:15

80 Causse Christophe [1122] As Ce Bosch Salles la Source (12330) V1H 15/02  12:39:19 3:06:21 0:58:32

81 Besse Manu [1119]  rodez (12000) SEH 15/02  12:39:20 3:06:22 0:58:33

82 Mousson Denis [1085] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 15/02  12:39:33 3:06:35 0:58:46

83 Panis Christophe [1004] Rodez Triathlon12 Le Monastère (12000) V1H 15/02  12:40:01 3:07:03 0:59:14

84 Senegas Jerome [1107]  PONT DE SALARS (12290) SEH 15/02  12:40:37 3:07:39 0:59:50

85 Champion Sébastien [1030]  Maisons-Laffitte (78600) SEH 15/02  12:40:42 3:07:44 0:59:55

86 Maurel Seb [1142] Xtrememonas Le monastere (12000) V1H 15/02  12:40:51 3:07:53 1:00:04

87 Pain Olivier [1087]  pont de salars (12290) V1H 15/02  12:41:43 3:08:45 1:00:56

88 Cayssials Julien [1028]  TOULOUSE (31200) SEH 15/02  12:41:46 3:08:48 1:00:59

89 Juillard Stephane [1136] Ytrac Club Nature aurillac (15000) SEH 15/02  12:41:55 3:08:57 1:01:08

90 Moreau Rémi [1084]  Mauzac (31410) V2H 15/02  12:42:18 3:09:20 1:01:31

91 Barre Julien [1163]   () SEH 15/02  12:42:41 3:09:43 1:01:54

92 Josquin Olivier [1067]  sainte radegonde (12850) V2H 15/02  12:43:07 3:10:09 1:02:20

93 Bargues Benoit [1012]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:43:16 3:10:18 1:02:29

94 Boulet Yves [1021] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 15/02  12:43:58 3:11:00 1:03:11

95 Boyer Quentin [1169]   () ESH 15/02  12:44:41 3:11:43 1:03:54

96 Mistretta David [1082]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:45:56 3:12:58 1:05:09

97 Guillaumon Pierre [1172]   () V2H 15/02  12:46:03 3:13:05 1:05:16

98 Jarrousse Rémi [1135] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 15/02  12:46:25 3:13:27 1:05:38

99 Bou Victorien [1017]  LAISSAC (12310) SEH 15/02  12:46:54 3:13:56 1:06:07

100 Palmié Patrick [1156]   () V1H 15/02  12:46:57 3:13:59 1:06:10

101 Charissou Julien [1032]  montpellier (34090) SEH 15/02  12:47:01 3:14:03 1:06:14

102 Fabre Gilles [1052] Gr Team Ramonville St Agne (31520) SEH 15/02  12:47:20 3:14:22 1:06:33

103 Amarger Thierry [1008]  SALLES LA SOURCE (12330) SEH 15/02  12:48:29 3:15:31 1:07:42

104 Molina Michel [1083] Rc Arpajon Marcoles (15220) V3H 15/02  12:48:45 3:15:47 1:07:58

105 Arnal Eric [1117] As Ce Bosch Calmont (12450) SEH 15/02  12:49:42 3:16:44 1:08:55

106 Cransac David [1125]  Montlaur (12400) V1H 15/02  12:50:02 3:17:04 1:09:15

107 Lagriffoul Antoine [1137]  La primaube (12450) SEH 15/02  12:50:51 3:17:53 1:10:04

108 Cournil Jean-Pierre [1037]  AURILLAC (15000 ) V1H 15/02  12:50:56 3:17:58 1:10:09

109 Chabaud Alexandre [1029] Ddx Labastide saint sernin (31620) SEH 15/02  12:51:12 3:18:14 1:10:25

110 Cadenet Patrick [1121]  Montlaur (12400) V1H 15/02  12:51:37 3:18:39 1:10:50

111 Batut Thierry [1118] As Ce Bosch Druelle (12510) V1H 15/02  12:51:53 3:18:55 1:11:06

112 Glauzy Valerian [1170]   () ESH 15/02  12:52:31 3:19:33 1:11:44

113 Bonnemayre Christophe [1016] Salta Bartas Chanac (48230) V1H 15/02  12:52:46 3:19:48 1:11:59

114 Prieto Florencio [1178]   () V3H 15/02  12:53:22 3:20:24 1:12:35

115 Cabrol Sylvain [1120]  La loubiere (12740) SEH 15/02  12:53:39 3:20:41 1:12:52

116 Boudes Alain [1018] La Team Quiche LAURET (34270) V2H 15/02  12:54:06 3:21:08 1:13:19

117 Tricoire Francoise [1152] Bledrunners  La Seguiniere (49280) V1F 15/02  12:54:36 3:21:38 1:13:49

118 Sarret Christophe [1105] La Druelloise salles la source (12330) V1H 15/02  12:54:44 3:21:46 1:13:57

119 Mickael Frayssinet [1155]  FLAVIN (12450) SEH 15/02  12:54:52 3:21:54 1:14:05

120 Berthin Pascal [1015] Fac capdenac (46100) V1H 15/02  12:57:55 3:24:57 1:17:08

121 Rybak Cedric [1175]   () SEH 15/02  12:57:59 3:25:01 1:17:12

122 Loberot Maurice [1139] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V1H 15/02  12:58:09 3:25:11 1:17:22

123 Gombert Eric [1061] Les Petons Gragnaguais gragnague (31380) V2H 15/02  12:58:10 3:25:12 1:17:23

124
Rouzies Bernard [1099] Coureur De Fond De Morllon Villefranche

de Rouergue (12200)
V3H 15/02  12:59:19 3:26:21 1:18:32

125 Alazet Carine [1005] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) SEF 15/02  12:59:44 3:26:46 1:18:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Tordeux Elodie [1110] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) SEF 15/02  13:00:49 3:27:51 1:20:02

127 Ranc Sébastien [1147] As Ce Bosch Manhac (12160) SEH 15/02  13:00:59 3:28:01 1:20:12

128 Weydmann Olivier [1114] Trotteur D'en Laure aiguefonde (81200) V1H 15/02  13:02:49 3:29:51 1:22:02

129 Senegas David [1106]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 15/02  13:04:59 3:32:01 1:24:12

130 Guiot Thierry [1065]  La Cavalerie (12230) V1H 15/02  13:05:10 3:32:12 1:24:23

131 Anento Pascal [1009]  Albi (81000) V1H 15/02  13:07:44 3:34:46 1:26:57

132
Roques Delphine [1098] Sports Nature Levezou LE VIBAL

(12290)
V1F 15/02  13:08:20 3:35:22 1:27:33

133 Raynal Frédéric [1095]  Salles-Lla-Source (12330) SEH 15/02  13:08:26 3:35:28 1:27:39

134 Julien Michel [1068]  SAINTE RADEGONDE (12850) V2H 15/02  13:14:11 3:41:13 1:33:24

135
Sanchez Michel [1104] Les Copains D'abord

SEBAZAC-CONCOURES (12740)
V1H 15/02  13:14:27 3:41:29 1:33:40

136 Lacombe Jean-Yves [1159]   () V1H 15/02  13:15:50 3:42:52 1:35:03

137 Pignède Anne [1091]  LA PRIMAUBE (12450) V2F 15/02  13:16:53 3:43:55 1:36:06

138 Almayrac Catherine [1007]  rullac saint cirq (12120) V1F 15/02  13:17:03 3:44:05 1:36:16

139 Bezombes Christophe [1161]   () V1H 15/02  13:23:19 3:50:21 1:42:32

140 Chassagne  Stéphane [1160]   () V1H 15/02  13:23:21 3:50:23 1:42:34

141 Grasland Sébastien [1063] As Ce Bosch Bertholene (12310) SEH 15/02  13:26:05 3:53:07 1:45:18

142 Galy Stéphane [1130] As Ce Bosch Sebazac (12740) SEH 15/02  13:26:07 3:53:09 1:45:20

143 Garrigou Vincent [1131] As Ce Bosch Rodez (12000) V1H 15/02  13:26:08 3:53:10 1:45:21

144 Boyer Jean-Marie [1164]   () SEH 15/02  13:26:19 3:53:21 1:45:32

145 Salles William [1103]  agassac (31230) V2H 15/02  13:26:22 3:53:24 1:45:35

146 Mouysset Jean-Philippe [1086]  Baraqueville (12160) V1H 15/02  13:27:22 3:54:24 1:46:35

147
Mendes Victor [1081] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2H 15/02  13:29:56 3:56:58 1:49:09

148 Solinhac Patrick [1150]  marcillac vallon (12330) V2H 15/02  13:35:26 4:02:28 1:54:39

149 Sirjean Elodie [1149]  onet le chateau (12850) SEF 15/02  13:39:47 4:06:49 1:59:00

150 Gueroult Sandra [1064] Cplp / Team Mendez Rodez (12000) V1F 15/02  13:39:48 4:06:50 1:59:01

151
Arbin Olivier [1010] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 15/02  13:39:50 4:06:52 1:59:03

152 Pezet Lydie [1090] Touroulis LUC-LA-PRIMAUBE (12450) V1F 15/02  13:40:55 4:07:57 2:00:08

153 Rodier Pascal [1097]  VALADY (12330) V2H 15/02  13:41:43 4:08:45 2:00:56

154
Touzet Corinne [1112] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63960)
V1F 15/02  13:43:19 4:10:21 2:02:32

155 Mazeres Jean Pierre [1176]   () SEH 15/02  13:46:03 4:13:05 2:05:16

156 Crozes  Laure [1126] Nordic Team SAINT SULPICE (81370) SEF 15/02  14:01:14 4:28:16 2:20:27

157 Chauviere  Thierry [1034] Nordic Team SAINT SULPICE (81370) V2H 15/02  14:01:16 4:28:18 2:20:29

158 Pasquier Pascale [1088]  GABRIAC (48110) V2F 15/02  14:02:08 4:29:10 2:21:21

159 Ensch Didier [1051]  GABRIAC (48110) V2H 15/02  14:02:09 4:29:11 2:21:22

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Luc Bernad [1014] Bozsportnature 12340 SEH

Jonathan Lafon [1069] Sport Causse Aventure  Otb12 12300 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [1001] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 15/02  11:40:47 2:07:49  

2 Mallet Sylvain [1140]  Termes (48310) SEH 15/02  11:45:40 2:12:42 0:04:53

3
Barret Clément  [1002] Team Race Land Espoir GOURDON

(46300)
SEH 15/02  11:49:24 2:16:26 0:08:37

4 Grange Gaëtan [1003] Csa 115  Mulebar ORANGE (84100) SEH 15/02  11:55:50 2:22:52 0:15:03

5 Papi Luca [1165]   () SEH 15/02  11:55:51 2:22:53 0:15:04

6 Mazars Stéphane [1143]  salles la source (12330) V1H 15/02  11:58:12 2:25:14 0:17:25

7 Gaumer Sébastien [1168]   () SEH 15/02  11:59:07 2:26:09 0:18:20

8 Mouisel Etienne [1145] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 15/02  11:59:27 2:26:29 0:18:40

9 Colliou Jérôme [1124] Tuc Triathlon Toulouse (31400) V1H 15/02  11:59:38 2:26:40 0:18:51

10 Poujol Jerome [1167]   () SEH 15/02  11:59:41 2:26:43 0:18:54

11 Granié Sébastien [1062] Rodez Tri 12 severac le chateau (12150) V1H 15/02  12:01:10 2:28:12 0:20:23

12
Granier Jeremy [1133] Sport Causse Aventure SALLES LA

SOURCE (12330)
SEH 15/02  12:03:38 2:30:40 0:22:51

13
Imart Olivier [1066] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 15/02  12:03:39 2:30:41 0:22:52

14 Fabre Julien [1053] Team Argence  LE MONASTÈRE (12000) SEH 15/02  12:05:14 2:32:16 0:24:27

15 Durrieu Laurent [1048] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 15/02  12:07:38 2:34:40 0:26:51

16 Batut Sebastien [1013]  BOZOULS (12340) SEH 15/02  12:08:30 2:35:32 0:27:43

17 Soulie Laurent [1173]   () V1H 15/02  12:09:11 2:36:13 0:28:24

18
Cuoc Philippe [1039] Splach Athle L Isle Jourdain SAMATAN

(32130)
SEH 15/02  12:09:27 2:36:29 0:28:40

19 Rudelle Rémi [1101]  Toulouse (31500) SEH 15/02  12:09:50 2:36:52 0:29:03

20 Chargy Bruno [1031] Sports Nature Lévezou  Flavin (12450) V1H 15/02  12:10:38 2:37:40 0:29:51

21 Deleris Lionel [1040] Cplp La Primaube RODEZ (12000) SEH 15/02  12:11:01 2:38:03 0:30:14

22 Blanchy Jean Marie [1174]   () V2H 15/02  12:11:25 2:38:27 0:30:38

23 Escaffre Renaud [1158]   () SEH 15/02  12:12:38 2:39:40 0:31:51

24
Serieys Laurent [1108] Running Club Arpajon labesserette

(15120)
SEH 15/02  12:13:17 2:40:19 0:32:30

25
Malbo Christian [1076] Team Petit Montagnard - Murat Murat

(15300)
V2H 15/02  12:13:19 2:40:21 0:32:32

26 Allaux Christophe [1116] As Ce Bosch Lioujas (12740) SEH 15/02  12:13:22 2:40:24 0:32:35

27 Gerard Philippe [1059] Foulées D'olt Espalion (12500) V1H 15/02  12:13:28 2:40:30 0:32:41

28 Druilhe Cyril [1075]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:14:36 2:41:38 0:33:49

29 Labit Laurent [1162]   () V1H 15/02  12:14:38 2:41:40 0:33:51

30
Quintard Johan [1094] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 15/02  12:15:38 2:42:40 0:34:51

31 Despeyroux Francis [1042]  Sainte-Radegonde (12850) V1H 15/02  12:16:39 2:43:41 0:35:52

32 Peligry Jean-Michel [1089] La Voie De L'ecir Loubaresse (15320) V1H 15/02  12:17:58 2:45:00 0:37:11

33 Lavanga Joris [1070]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:18:15 2:45:17 0:37:28

34 Salamé Bastien [1148]  Lescure (81380) SEH 15/02  12:21:46 2:48:48 0:40:59

35 Marcillac Cedric [1141] Épi Du Rouergue Gages (12630) SEH 15/02  12:21:59 2:49:01 0:41:12

36 Le Guen Cedric [1072]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:22:00 2:49:02 0:41:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Fugit Jean Pierre [1057]  la primaube (12450) V1H 15/02  12:22:25 2:49:27 0:41:38

38
Bourrier Alexandre [1022] As Ce Bosch Soulages-Bonneval

(12210)
V1H 15/02  12:22:53 2:49:55 0:42:06

39 Albouy Jean-Pierre [1006] Running Fouss 31 Francon (31420) V2H 15/02  12:24:26 2:51:28 0:43:39

40
Fabie Cyril [1129] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 15/02  12:24:30 2:51:32 0:43:43

41 Giambra Arnaud [1060]  Fronton (31620) V1H 15/02  12:26:02 2:53:04 0:45:15

42 Chapelle Patrice [1157]   () V1H 15/02  12:26:39 2:53:41 0:45:52

43 Brayet Adrien [1024] Team 12 rignac (12390) SEH 15/02  12:26:54 2:53:56 0:46:07

44 Ricard Pascal [1096] Stade Rodez Athlétisme Quins (12800) SEH 15/02  12:27:08 2:54:10 0:46:21

45 Marceau Gerard [1077]  DRUELLE (12510) V2H 15/02  12:27:23 2:54:25 0:46:36

46 Laye Jean-Pierre [1071] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2H 15/02  12:28:05 2:55:07 0:47:18

47 Valade Cédric [1166]   () V1H 15/02  12:28:10 2:55:12 0:47:23

48 Marre Ludovic [1078]  MANHAC (12160) SEH 15/02  12:28:11 2:55:13 0:47:24

49 Mayrand Romain [1080]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:28:13 2:55:15 0:47:26

50 Crubilie Joel [1038]  FIGEAC (46100) V1H 15/02  12:28:26 2:55:28 0:47:39

51 Douls Benoit [1045]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:28:43 2:55:45 0:47:56

52 Soutadé Régis [1151]  gramond (12160) V1H 15/02  12:29:21 2:56:23 0:48:34

53 Calviere Quentin [1027]  Villeneuve (12260) SEH 15/02  12:29:29 2:56:31 0:48:42

54 Favier Jérôme [1054] Tuc Triathlon toulouse (31400) V1H 15/02  12:29:36 2:56:38 0:48:49

55 Delattre Baptiste [1177]   () SEH 15/02  12:29:38 2:56:40 0:48:51

56 Le Hir Xavier [1073] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 15/02  12:31:41 2:58:43 0:50:54

57
Mauzat Jean-Pierre [1079] Running Club Arpajon Sansac de

Marmiesse (15130)
V3H 15/02  12:32:14 2:59:16 0:51:27

58 Soulie Christophe [1109]  baraqueville (12160) V1H 15/02  12:32:30 2:59:32 0:51:43

59
Eche Vincent [1128] Xtrême Enduro évasion Muret le château

(12330)
V1H 15/02  12:33:08 3:00:10 0:52:21

60 ClabÉ Piquet Didier [1035]  Blanquefort (33290) V1H 15/02  12:33:13 3:00:15 0:52:26

61 Rubion Alain [1100] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) V2H 15/02  12:33:39 3:00:41 0:52:52

62 Badie Luc [1011]  MONTRABE (31850) V2H 15/02  12:34:54 3:01:56 0:54:07

63
Boularan Jérémy [1019] Les Renards Du Dimanche figeac

(46100)
SEH 15/02  12:35:09 3:02:11 0:54:22

64 Bouscary Pierre [1023]  sebazac (12740) SEH 15/02  12:35:42 3:02:44 0:54:55

65 Ursule Gregory [1171]   () SEH 15/02  12:36:27 3:03:29 0:55:40

66
Enjalbert David [1050] Les Allumés De La Sainte Victoire 

Aix-en-provence (13100)
V1H 15/02  12:36:28 3:03:30 0:55:41

67 Calmels Frederic [1026]  NAUCELLE (12800) SEH 15/02  12:36:36 3:03:38 0:55:49

68 Dominguez Edwin [1044]  POITIERS (86000) SEH 15/02  12:36:50 3:03:52 0:56:03

69 Ena Sébastien [1049]  Rodelle (12340) V1H 15/02  12:37:09 3:04:11 0:56:22

70 Duffaud Baptiste [1047]  rodez (12000) SEH 15/02  12:37:16 3:04:18 0:56:29

71
Burlaud Pierre [1025] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 15/02  12:37:26 3:04:28 0:56:39

72 Dellac Arnaud [1041] La Druelloise balsac (12510) V1H 15/02  12:37:57 3:04:59 0:57:10

73 Felgines Joel [1055] Running Club Arpajon yolet (15130) V1H 15/02  12:39:02 3:06:04 0:58:15

74 Causse Christophe [1122] As Ce Bosch Salles la Source (12330) V1H 15/02  12:39:19 3:06:21 0:58:32

75 Besse Manu [1119]  rodez (12000) SEH 15/02  12:39:20 3:06:22 0:58:33

76 Mousson Denis [1085] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 15/02  12:39:33 3:06:35 0:58:46

77 Panis Christophe [1004] Rodez Triathlon12 Le Monastère (12000) V1H 15/02  12:40:01 3:07:03 0:59:14

78 Senegas Jerome [1107]  PONT DE SALARS (12290) SEH 15/02  12:40:37 3:07:39 0:59:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Champion Sébastien [1030]  Maisons-Laffitte (78600) SEH 15/02  12:40:42 3:07:44 0:59:55

80 Maurel Seb [1142] Xtrememonas Le monastere (12000) V1H 15/02  12:40:51 3:07:53 1:00:04

81 Pain Olivier [1087]  pont de salars (12290) V1H 15/02  12:41:43 3:08:45 1:00:56

82 Cayssials Julien [1028]  TOULOUSE (31200) SEH 15/02  12:41:46 3:08:48 1:00:59

83 Juillard Stephane [1136] Ytrac Club Nature aurillac (15000) SEH 15/02  12:41:55 3:08:57 1:01:08

84 Moreau Rémi [1084]  Mauzac (31410) V2H 15/02  12:42:18 3:09:20 1:01:31

85 Barre Julien [1163]   () SEH 15/02  12:42:41 3:09:43 1:01:54

86 Josquin Olivier [1067]  sainte radegonde (12850) V2H 15/02  12:43:07 3:10:09 1:02:20

87 Bargues Benoit [1012]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:43:16 3:10:18 1:02:29

88 Boulet Yves [1021] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 15/02  12:43:58 3:11:00 1:03:11

89 Boyer Quentin [1169]   () ESH 15/02  12:44:41 3:11:43 1:03:54

90 Mistretta David [1082]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:45:56 3:12:58 1:05:09

91 Guillaumon Pierre [1172]   () V2H 15/02  12:46:03 3:13:05 1:05:16

92 Jarrousse Rémi [1135] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 15/02  12:46:25 3:13:27 1:05:38

93 Bou Victorien [1017]  LAISSAC (12310) SEH 15/02  12:46:54 3:13:56 1:06:07

94 Palmié Patrick [1156]   () V1H 15/02  12:46:57 3:13:59 1:06:10

95 Charissou Julien [1032]  montpellier (34090) SEH 15/02  12:47:01 3:14:03 1:06:14

96 Fabre Gilles [1052] Gr Team Ramonville St Agne (31520) SEH 15/02  12:47:20 3:14:22 1:06:33

97 Amarger Thierry [1008]  SALLES LA SOURCE (12330) SEH 15/02  12:48:29 3:15:31 1:07:42

98 Molina Michel [1083] Rc Arpajon Marcoles (15220) V3H 15/02  12:48:45 3:15:47 1:07:58

99 Arnal Eric [1117] As Ce Bosch Calmont (12450) SEH 15/02  12:49:42 3:16:44 1:08:55

100 Cransac David [1125]  Montlaur (12400) V1H 15/02  12:50:02 3:17:04 1:09:15

101 Lagriffoul Antoine [1137]  La primaube (12450) SEH 15/02  12:50:51 3:17:53 1:10:04

102 Cournil Jean-Pierre [1037]  AURILLAC (15000 ) V1H 15/02  12:50:56 3:17:58 1:10:09

103 Chabaud Alexandre [1029] Ddx Labastide saint sernin (31620) SEH 15/02  12:51:12 3:18:14 1:10:25

104 Cadenet Patrick [1121]  Montlaur (12400) V1H 15/02  12:51:37 3:18:39 1:10:50

105 Batut Thierry [1118] As Ce Bosch Druelle (12510) V1H 15/02  12:51:53 3:18:55 1:11:06

106 Glauzy Valerian [1170]   () ESH 15/02  12:52:31 3:19:33 1:11:44

107 Bonnemayre Christophe [1016] Salta Bartas Chanac (48230) V1H 15/02  12:52:46 3:19:48 1:11:59

108 Prieto Florencio [1178]   () V3H 15/02  12:53:22 3:20:24 1:12:35

109 Cabrol Sylvain [1120]  La loubiere (12740) SEH 15/02  12:53:39 3:20:41 1:12:52

110 Boudes Alain [1018] La Team Quiche LAURET (34270) V2H 15/02  12:54:06 3:21:08 1:13:19

111 Sarret Christophe [1105] La Druelloise salles la source (12330) V1H 15/02  12:54:44 3:21:46 1:13:57

112 Mickael Frayssinet [1155]  FLAVIN (12450) SEH 15/02  12:54:52 3:21:54 1:14:05

113 Berthin Pascal [1015] Fac capdenac (46100) V1H 15/02  12:57:55 3:24:57 1:17:08

114 Rybak Cedric [1175]   () SEH 15/02  12:57:59 3:25:01 1:17:12

115 Loberot Maurice [1139] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V1H 15/02  12:58:09 3:25:11 1:17:22

116 Gombert Eric [1061] Les Petons Gragnaguais gragnague (31380) V2H 15/02  12:58:10 3:25:12 1:17:23

117
Rouzies Bernard [1099] Coureur De Fond De Morllon Villefranche

de Rouergue (12200)
V3H 15/02  12:59:19 3:26:21 1:18:32

118 Ranc Sébastien [1147] As Ce Bosch Manhac (12160) SEH 15/02  13:00:59 3:28:01 1:20:12

119 Weydmann Olivier [1114] Trotteur D'en Laure aiguefonde (81200) V1H 15/02  13:02:49 3:29:51 1:22:02

120 Senegas David [1106]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 15/02  13:04:59 3:32:01 1:24:12

121 Guiot Thierry [1065]  La Cavalerie (12230) V1H 15/02  13:05:10 3:32:12 1:24:23

122 Anento Pascal [1009]  Albi (81000) V1H 15/02  13:07:44 3:34:46 1:26:57

123 Raynal Frédéric [1095]  Salles-Lla-Source (12330) SEH 15/02  13:08:26 3:35:28 1:27:39

124 Julien Michel [1068]  SAINTE RADEGONDE (12850) V2H 15/02  13:14:11 3:41:13 1:33:24

125
Sanchez Michel [1104] Les Copains D'abord

SEBAZAC-CONCOURES (12740)
V1H 15/02  13:14:27 3:41:29 1:33:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Lacombe Jean-Yves [1159]   () V1H 15/02  13:15:50 3:42:52 1:35:03

127 Bezombes Christophe [1161]   () V1H 15/02  13:23:19 3:50:21 1:42:32

128 Chassagne  Stéphane [1160]   () V1H 15/02  13:23:21 3:50:23 1:42:34

129 Grasland Sébastien [1063] As Ce Bosch Bertholene (12310) SEH 15/02  13:26:05 3:53:07 1:45:18

130 Galy Stéphane [1130] As Ce Bosch Sebazac (12740) SEH 15/02  13:26:07 3:53:09 1:45:20

131 Garrigou Vincent [1131] As Ce Bosch Rodez (12000) V1H 15/02  13:26:08 3:53:10 1:45:21

132 Boyer Jean-Marie [1164]   () SEH 15/02  13:26:19 3:53:21 1:45:32

133 Salles William [1103]  agassac (31230) V2H 15/02  13:26:22 3:53:24 1:45:35

134 Mouysset Jean-Philippe [1086]  Baraqueville (12160) V1H 15/02  13:27:22 3:54:24 1:46:35

135
Mendes Victor [1081] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2H 15/02  13:29:56 3:56:58 1:49:09

136 Solinhac Patrick [1150]  marcillac vallon (12330) V2H 15/02  13:35:26 4:02:28 1:54:39

137
Arbin Olivier [1010] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 15/02  13:39:50 4:06:52 1:59:03

138 Rodier Pascal [1097]  VALADY (12330) V2H 15/02  13:41:43 4:08:45 2:00:56

139 Mazeres Jean Pierre [1176]   () SEH 15/02  13:46:03 4:13:05 2:05:16

140 Chauviere  Thierry [1034] Nordic Team SAINT SULPICE (81370) V2H 15/02  14:01:16 4:28:18 2:20:29

141 Ensch Didier [1051]  GABRIAC (48110) V2H 15/02  14:02:09 4:29:11 2:21:22
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouderoux Cecile [1092] Team Utpma Tom15 aurillac (15000) SEF 15/02  12:10:31 2:37:33  

2 Lepki Stéphanie [1074]  villeneuve d'aveyron (12260) SEF 15/02  12:29:26 2:56:28 0:18:55

3 Vezinet Beatrice [1113] Action 12 LAISSAC (12310) SEF 15/02  12:30:17 2:57:19 0:19:46

4 Le Guen Mélissa [1138]  Onet-le-château (12 850) SEF 15/02  12:34:57 3:01:59 0:24:26

5
Salgues Delphine [1102]  Tuc Triathlon / Airbus Running toulouse

(31300)
SEF 15/02  12:34:59 3:02:01 0:24:28

6 Chateau Valérie [1033]  Arpajon sur Cere (15300) V1F 15/02  12:38:59 3:06:01 0:28:28

7 Tricoire Francoise [1152] Bledrunners  La Seguiniere (49280) V1F 15/02  12:54:36 3:21:38 0:44:05

8 Alazet Carine [1005] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) SEF 15/02  12:59:44 3:26:46 0:49:13

9 Tordeux Elodie [1110] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) SEF 15/02  13:00:49 3:27:51 0:50:18

10
Roques Delphine [1098] Sports Nature Levezou LE VIBAL

(12290)
V1F 15/02  13:08:20 3:35:22 0:57:49

11 Pignède Anne [1091]  LA PRIMAUBE (12450) V2F 15/02  13:16:53 3:43:55 1:06:22

12 Almayrac Catherine [1007]  rullac saint cirq (12120) V1F 15/02  13:17:03 3:44:05 1:06:32

13 Sirjean Elodie [1149]  onet le chateau (12850) SEF 15/02  13:39:47 4:06:49 1:29:16

14 Gueroult Sandra [1064] Cplp / Team Mendez Rodez (12000) V1F 15/02  13:39:48 4:06:50 1:29:17

15 Pezet Lydie [1090] Touroulis LUC-LA-PRIMAUBE (12450) V1F 15/02  13:40:55 4:07:57 1:30:24

16
Touzet Corinne [1112] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63960)
V1F 15/02  13:43:19 4:10:21 1:32:48

17 Crozes  Laure [1126] Nordic Team SAINT SULPICE (81370) SEF 15/02  14:01:14 4:28:16 1:50:43

18 Pasquier Pascale [1088]  GABRIAC (48110) V2F 15/02  14:02:08 4:29:10 1:51:37
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Classement ESH

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Burlaud Pierre [1025] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 15/02  12:37:26 3:04:28  

2 Boyer Quentin [1169]   () ESH 15/02  12:44:41 3:11:43 0:07:15

3 Glauzy Valerian [1170]   () ESH 15/02  12:52:31 3:19:33 0:15:05

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouderoux Cecile [1092] Team Utpma Tom15 aurillac (15000) SEF 15/02  12:10:31 2:37:33  

2 Lepki Stéphanie [1074]  villeneuve d'aveyron (12260) SEF 15/02  12:29:26 2:56:28 0:18:55

3 Vezinet Beatrice [1113] Action 12 LAISSAC (12310) SEF 15/02  12:30:17 2:57:19 0:19:46

4 Le Guen Mélissa [1138]  Onet-le-château (12 850) SEF 15/02  12:34:57 3:01:59 0:24:26

5
Salgues Delphine [1102]  Tuc Triathlon / Airbus Running toulouse

(31300)
SEF 15/02  12:34:59 3:02:01 0:24:28

6 Alazet Carine [1005] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) SEF 15/02  12:59:44 3:26:46 0:49:13

7 Tordeux Elodie [1110] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) SEF 15/02  13:00:49 3:27:51 0:50:18

8 Sirjean Elodie [1149]  onet le chateau (12850) SEF 15/02  13:39:47 4:06:49 1:29:16

9 Crozes  Laure [1126] Nordic Team SAINT SULPICE (81370) SEF 15/02  14:01:14 4:28:16 1:50:43

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [1001] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 15/02  11:40:47 2:07:49  

2 Mallet Sylvain [1140]  Termes (48310) SEH 15/02  11:45:40 2:12:42 0:04:53

3
Barret Clément  [1002] Team Race Land Espoir GOURDON

(46300)
SEH 15/02  11:49:24 2:16:26 0:08:37

4 Grange Gaëtan [1003] Csa 115  Mulebar ORANGE (84100) SEH 15/02  11:55:50 2:22:52 0:15:03

5 Papi Luca [1165]   () SEH 15/02  11:55:51 2:22:53 0:15:04

6 Gaumer Sébastien [1168]   () SEH 15/02  11:59:07 2:26:09 0:18:20

7 Mouisel Etienne [1145] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 15/02  11:59:27 2:26:29 0:18:40

8 Poujol Jerome [1167]   () SEH 15/02  11:59:41 2:26:43 0:18:54

9
Granier Jeremy [1133] Sport Causse Aventure SALLES LA

SOURCE (12330)
SEH 15/02  12:03:38 2:30:40 0:22:51

10
Imart Olivier [1066] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 15/02  12:03:39 2:30:41 0:22:52

11 Fabre Julien [1053] Team Argence  LE MONASTÈRE (12000) SEH 15/02  12:05:14 2:32:16 0:24:27

12 Batut Sebastien [1013]  BOZOULS (12340) SEH 15/02  12:08:30 2:35:32 0:27:43

13
Cuoc Philippe [1039] Splach Athle L Isle Jourdain SAMATAN

(32130)
SEH 15/02  12:09:27 2:36:29 0:28:40

14 Rudelle Rémi [1101]  Toulouse (31500) SEH 15/02  12:09:50 2:36:52 0:29:03

15 Deleris Lionel [1040] Cplp La Primaube RODEZ (12000) SEH 15/02  12:11:01 2:38:03 0:30:14

16 Escaffre Renaud [1158]   () SEH 15/02  12:12:38 2:39:40 0:31:51

17
Serieys Laurent [1108] Running Club Arpajon labesserette

(15120)
SEH 15/02  12:13:17 2:40:19 0:32:30

18 Allaux Christophe [1116] As Ce Bosch Lioujas (12740) SEH 15/02  12:13:22 2:40:24 0:32:35

19 Druilhe Cyril [1075]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:14:36 2:41:38 0:33:49

20
Quintard Johan [1094] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 15/02  12:15:38 2:42:40 0:34:51

21 Lavanga Joris [1070]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:18:15 2:45:17 0:37:28

22 Salamé Bastien [1148]  Lescure (81380) SEH 15/02  12:21:46 2:48:48 0:40:59

23 Marcillac Cedric [1141] Épi Du Rouergue Gages (12630) SEH 15/02  12:21:59 2:49:01 0:41:12

24 Le Guen Cedric [1072]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:22:00 2:49:02 0:41:13

25
Fabie Cyril [1129] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 15/02  12:24:30 2:51:32 0:43:43

26 Brayet Adrien [1024] Team 12 rignac (12390) SEH 15/02  12:26:54 2:53:56 0:46:07

27 Ricard Pascal [1096] Stade Rodez Athlétisme Quins (12800) SEH 15/02  12:27:08 2:54:10 0:46:21

28 Marre Ludovic [1078]  MANHAC (12160) SEH 15/02  12:28:11 2:55:13 0:47:24

29 Mayrand Romain [1080]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:28:13 2:55:15 0:47:26

30 Douls Benoit [1045]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:28:43 2:55:45 0:47:56

31 Calviere Quentin [1027]  Villeneuve (12260) SEH 15/02  12:29:29 2:56:31 0:48:42

32 Delattre Baptiste [1177]   () SEH 15/02  12:29:38 2:56:40 0:48:51

33
Boularan Jérémy [1019] Les Renards Du Dimanche figeac

(46100)
SEH 15/02  12:35:09 3:02:11 0:54:22

34 Bouscary Pierre [1023]  sebazac (12740) SEH 15/02  12:35:42 3:02:44 0:54:55

35 Ursule Gregory [1171]   () SEH 15/02  12:36:27 3:03:29 0:55:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Calmels Frederic [1026]  NAUCELLE (12800) SEH 15/02  12:36:36 3:03:38 0:55:49

37 Dominguez Edwin [1044]  POITIERS (86000) SEH 15/02  12:36:50 3:03:52 0:56:03

38 Duffaud Baptiste [1047]  rodez (12000) SEH 15/02  12:37:16 3:04:18 0:56:29

39 Besse Manu [1119]  rodez (12000) SEH 15/02  12:39:20 3:06:22 0:58:33

40 Senegas Jerome [1107]  PONT DE SALARS (12290) SEH 15/02  12:40:37 3:07:39 0:59:50

41 Champion Sébastien [1030]  Maisons-Laffitte (78600) SEH 15/02  12:40:42 3:07:44 0:59:55

42 Cayssials Julien [1028]  TOULOUSE (31200) SEH 15/02  12:41:46 3:08:48 1:00:59

43 Juillard Stephane [1136] Ytrac Club Nature aurillac (15000) SEH 15/02  12:41:55 3:08:57 1:01:08

44 Barre Julien [1163]   () SEH 15/02  12:42:41 3:09:43 1:01:54

45 Bargues Benoit [1012]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:43:16 3:10:18 1:02:29

46 Mistretta David [1082]  Rodez (12000) SEH 15/02  12:45:56 3:12:58 1:05:09

47 Bou Victorien [1017]  LAISSAC (12310) SEH 15/02  12:46:54 3:13:56 1:06:07

48 Charissou Julien [1032]  montpellier (34090) SEH 15/02  12:47:01 3:14:03 1:06:14

49 Fabre Gilles [1052] Gr Team Ramonville St Agne (31520) SEH 15/02  12:47:20 3:14:22 1:06:33

50 Amarger Thierry [1008]  SALLES LA SOURCE (12330) SEH 15/02  12:48:29 3:15:31 1:07:42

51 Arnal Eric [1117] As Ce Bosch Calmont (12450) SEH 15/02  12:49:42 3:16:44 1:08:55

52 Lagriffoul Antoine [1137]  La primaube (12450) SEH 15/02  12:50:51 3:17:53 1:10:04

53 Chabaud Alexandre [1029] Ddx Labastide saint sernin (31620) SEH 15/02  12:51:12 3:18:14 1:10:25

54 Cabrol Sylvain [1120]  La loubiere (12740) SEH 15/02  12:53:39 3:20:41 1:12:52

55 Mickael Frayssinet [1155]  FLAVIN (12450) SEH 15/02  12:54:52 3:21:54 1:14:05

56 Rybak Cedric [1175]   () SEH 15/02  12:57:59 3:25:01 1:17:12

57 Ranc Sébastien [1147] As Ce Bosch Manhac (12160) SEH 15/02  13:00:59 3:28:01 1:20:12

58 Senegas David [1106]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 15/02  13:04:59 3:32:01 1:24:12

59 Raynal Frédéric [1095]  Salles-Lla-Source (12330) SEH 15/02  13:08:26 3:35:28 1:27:39

60 Grasland Sébastien [1063] As Ce Bosch Bertholene (12310) SEH 15/02  13:26:05 3:53:07 1:45:18

61 Galy Stéphane [1130] As Ce Bosch Sebazac (12740) SEH 15/02  13:26:07 3:53:09 1:45:20

62 Boyer Jean-Marie [1164]   () SEH 15/02  13:26:19 3:53:21 1:45:32

63 Mazeres Jean Pierre [1176]   () SEH 15/02  13:46:03 4:13:05 2:05:16

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Luc Bernad [1014] Bozsportnature 12340 SEH

Jonathan Lafon [1069] Sport Causse Aventure  Otb12 12300 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chateau Valérie [1033]  Arpajon sur Cere (15300) V1F 15/02  12:38:59 3:06:01  

2 Tricoire Francoise [1152] Bledrunners  La Seguiniere (49280) V1F 15/02  12:54:36 3:21:38 0:15:37

3
Roques Delphine [1098] Sports Nature Levezou LE VIBAL

(12290)
V1F 15/02  13:08:20 3:35:22 0:29:21

4 Almayrac Catherine [1007]  rullac saint cirq (12120) V1F 15/02  13:17:03 3:44:05 0:38:04

5 Gueroult Sandra [1064] Cplp / Team Mendez Rodez (12000) V1F 15/02  13:39:48 4:06:50 1:00:49

6 Pezet Lydie [1090] Touroulis LUC-LA-PRIMAUBE (12450) V1F 15/02  13:40:55 4:07:57 1:01:56

7
Touzet Corinne [1112] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63960)
V1F 15/02  13:43:19 4:10:21 1:04:20

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazars Stéphane [1143]  salles la source (12330) V1H 15/02  11:58:12 2:25:14  

2 Colliou Jérôme [1124] Tuc Triathlon Toulouse (31400) V1H 15/02  11:59:38 2:26:40 0:01:26

3 Granié Sébastien [1062] Rodez Tri 12 severac le chateau (12150) V1H 15/02  12:01:10 2:28:12 0:02:58

4 Durrieu Laurent [1048] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 15/02  12:07:38 2:34:40 0:09:26

5 Soulie Laurent [1173]   () V1H 15/02  12:09:11 2:36:13 0:10:59

6 Chargy Bruno [1031] Sports Nature Lévezou  Flavin (12450) V1H 15/02  12:10:38 2:37:40 0:12:26

7 Gerard Philippe [1059] Foulées D'olt Espalion (12500) V1H 15/02  12:13:28 2:40:30 0:15:16

8 Labit Laurent [1162]   () V1H 15/02  12:14:38 2:41:40 0:16:26

9 Despeyroux Francis [1042]  Sainte-Radegonde (12850) V1H 15/02  12:16:39 2:43:41 0:18:27

10 Peligry Jean-Michel [1089] La Voie De L'ecir Loubaresse (15320) V1H 15/02  12:17:58 2:45:00 0:19:46

11 Fugit Jean Pierre [1057]  la primaube (12450) V1H 15/02  12:22:25 2:49:27 0:24:13

12
Bourrier Alexandre [1022] As Ce Bosch Soulages-Bonneval

(12210)
V1H 15/02  12:22:53 2:49:55 0:24:41

13 Giambra Arnaud [1060]  Fronton (31620) V1H 15/02  12:26:02 2:53:04 0:27:50

14 Chapelle Patrice [1157]   () V1H 15/02  12:26:39 2:53:41 0:28:27

15 Valade Cédric [1166]   () V1H 15/02  12:28:10 2:55:12 0:29:58

16 Crubilie Joel [1038]  FIGEAC (46100) V1H 15/02  12:28:26 2:55:28 0:30:14

17 Soutadé Régis [1151]  gramond (12160) V1H 15/02  12:29:21 2:56:23 0:31:09

18 Favier Jérôme [1054] Tuc Triathlon toulouse (31400) V1H 15/02  12:29:36 2:56:38 0:31:24

19 Le Hir Xavier [1073] Sport Causse Aventure sebazac (12740) V1H 15/02  12:31:41 2:58:43 0:33:29

20 Soulie Christophe [1109]  baraqueville (12160) V1H 15/02  12:32:30 2:59:32 0:34:18

21
Eche Vincent [1128] Xtrême Enduro évasion Muret le château

(12330)
V1H 15/02  12:33:08 3:00:10 0:34:56

22 ClabÉ Piquet Didier [1035]  Blanquefort (33290) V1H 15/02  12:33:13 3:00:15 0:35:01

23
Enjalbert David [1050] Les Allumés De La Sainte Victoire 

Aix-en-provence (13100)
V1H 15/02  12:36:28 3:03:30 0:38:16

24 Ena Sébastien [1049]  Rodelle (12340) V1H 15/02  12:37:09 3:04:11 0:38:57

25 Dellac Arnaud [1041] La Druelloise balsac (12510) V1H 15/02  12:37:57 3:04:59 0:39:45

26 Felgines Joel [1055] Running Club Arpajon yolet (15130) V1H 15/02  12:39:02 3:06:04 0:40:50

27 Causse Christophe [1122] As Ce Bosch Salles la Source (12330) V1H 15/02  12:39:19 3:06:21 0:41:07

28 Mousson Denis [1085] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 15/02  12:39:33 3:06:35 0:41:21

29 Panis Christophe [1004] Rodez Triathlon12 Le Monastère (12000) V1H 15/02  12:40:01 3:07:03 0:41:49

30 Maurel Seb [1142] Xtrememonas Le monastere (12000) V1H 15/02  12:40:51 3:07:53 0:42:39

31 Pain Olivier [1087]  pont de salars (12290) V1H 15/02  12:41:43 3:08:45 0:43:31

32 Jarrousse Rémi [1135] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 15/02  12:46:25 3:13:27 0:48:13

33 Palmié Patrick [1156]   () V1H 15/02  12:46:57 3:13:59 0:48:45

34 Cransac David [1125]  Montlaur (12400) V1H 15/02  12:50:02 3:17:04 0:51:50

35 Cournil Jean-Pierre [1037]  AURILLAC (15000 ) V1H 15/02  12:50:56 3:17:58 0:52:44

36 Cadenet Patrick [1121]  Montlaur (12400) V1H 15/02  12:51:37 3:18:39 0:53:25

37 Batut Thierry [1118] As Ce Bosch Druelle (12510) V1H 15/02  12:51:53 3:18:55 0:53:41

38 Bonnemayre Christophe [1016] Salta Bartas Chanac (48230) V1H 15/02  12:52:46 3:19:48 0:54:34

39 Sarret Christophe [1105] La Druelloise salles la source (12330) V1H 15/02  12:54:44 3:21:46 0:56:32

40 Berthin Pascal [1015] Fac capdenac (46100) V1H 15/02  12:57:55 3:24:57 0:59:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Loberot Maurice [1139] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V1H 15/02  12:58:09 3:25:11 0:59:57

42 Weydmann Olivier [1114] Trotteur D'en Laure aiguefonde (81200) V1H 15/02  13:02:49 3:29:51 1:04:37

43 Guiot Thierry [1065]  La Cavalerie (12230) V1H 15/02  13:05:10 3:32:12 1:06:58

44 Anento Pascal [1009]  Albi (81000) V1H 15/02  13:07:44 3:34:46 1:09:32

45
Sanchez Michel [1104] Les Copains D'abord

SEBAZAC-CONCOURES (12740)
V1H 15/02  13:14:27 3:41:29 1:16:15

46 Lacombe Jean-Yves [1159]   () V1H 15/02  13:15:50 3:42:52 1:17:38

47 Bezombes Christophe [1161]   () V1H 15/02  13:23:19 3:50:21 1:25:07

48 Chassagne  Stéphane [1160]   () V1H 15/02  13:23:21 3:50:23 1:25:09

49 Garrigou Vincent [1131] As Ce Bosch Rodez (12000) V1H 15/02  13:26:08 3:53:10 1:27:56

50 Mouysset Jean-Philippe [1086]  Baraqueville (12160) V1H 15/02  13:27:22 3:54:24 1:29:10

51
Arbin Olivier [1010] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 15/02  13:39:50 4:06:52 1:41:38

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pignède Anne [1091]  LA PRIMAUBE (12450) V2F 15/02  13:16:53 3:43:55  

2 Pasquier Pascale [1088]  GABRIAC (48110) V2F 15/02  14:02:08 4:29:10 0:45:15

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanchy Jean Marie [1174]   () V2H 15/02  12:11:25 2:38:27  

2
Malbo Christian [1076] Team Petit Montagnard - Murat Murat

(15300)
V2H 15/02  12:13:19 2:40:21 0:01:54

3 Albouy Jean-Pierre [1006] Running Fouss 31 Francon (31420) V2H 15/02  12:24:26 2:51:28 0:13:01

4 Marceau Gerard [1077]  DRUELLE (12510) V2H 15/02  12:27:23 2:54:25 0:15:58

5 Laye Jean-Pierre [1071] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2H 15/02  12:28:05 2:55:07 0:16:40

6 Rubion Alain [1100] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) V2H 15/02  12:33:39 3:00:41 0:22:14

7 Badie Luc [1011]  MONTRABE (31850) V2H 15/02  12:34:54 3:01:56 0:23:29

8 Moreau Rémi [1084]  Mauzac (31410) V2H 15/02  12:42:18 3:09:20 0:30:53

9 Josquin Olivier [1067]  sainte radegonde (12850) V2H 15/02  12:43:07 3:10:09 0:31:42

10 Boulet Yves [1021] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 15/02  12:43:58 3:11:00 0:32:33

11 Guillaumon Pierre [1172]   () V2H 15/02  12:46:03 3:13:05 0:34:38

12 Boudes Alain [1018] La Team Quiche LAURET (34270) V2H 15/02  12:54:06 3:21:08 0:42:41

13 Gombert Eric [1061] Les Petons Gragnaguais gragnague (31380) V2H 15/02  12:58:10 3:25:12 0:46:45

14 Julien Michel [1068]  SAINTE RADEGONDE (12850) V2H 15/02  13:14:11 3:41:13 1:02:46

15 Salles William [1103]  agassac (31230) V2H 15/02  13:26:22 3:53:24 1:14:57

16
Mendes Victor [1081] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2H 15/02  13:29:56 3:56:58 1:18:31

17 Solinhac Patrick [1150]  marcillac vallon (12330) V2H 15/02  13:35:26 4:02:28 1:24:01

18 Rodier Pascal [1097]  VALADY (12330) V2H 15/02  13:41:43 4:08:45 1:30:18

19 Chauviere  Thierry [1034] Nordic Team SAINT SULPICE (81370) V2H 15/02  14:01:16 4:28:18 1:49:51

20 Ensch Didier [1051]  GABRIAC (48110) V2H 15/02  14:02:09 4:29:11 1:50:44

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Mauzat Jean-Pierre [1079] Running Club Arpajon Sansac de

Marmiesse (15130)
V3H 15/02  12:32:14 2:59:16  

2 Molina Michel [1083] Rc Arpajon Marcoles (15220) V3H 15/02  12:48:45 3:15:47 0:16:31

3 Prieto Florencio [1178]   () V3H 15/02  12:53:22 3:20:24 0:21:08

4
Rouzies Bernard [1099] Coureur De Fond De Morllon Villefranche

de Rouergue (12200)
V3H 15/02  12:59:19 3:26:21 0:27:05

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 27   D+: 760

Non classés V4H
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